
OBJEDNÁVKA 

 

 Žerotínovo náměstí 3 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   fax 541 651 269 Objednávka č. 002758/18/OI/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název ZONER software, a.s.  

Adresa Žerotínovo náměstí 3  Adresa Nové sady 583/18  

PSČ 601 82 BRNO   602 00 Brno  

Vyřizuje Kolisko Pavel RNDr. Ph.D.   

Telefon   Telefon  

IČ 70888337  IČ 49437381 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ49437381 

 

Předmět objednávky: 

Objednávka na celoroční obnovu a registraci bezpečnostních certifikátů SSL. 
 
Předpokládaná cena s DPH 66 550 Kč. 

 

 

 

 Podrobnosti platby 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 

 

 

Schválení  

Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 25.01.2018 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

Dne 29.1.2018 

Potvrzujeme tímto přijetí objednávky č. 002758/18/OI/OBJ a akceptaci podmínek v ní uvedených. 

 

 



 Předběžná kontrola před vznikem závazku Jihomoravského kraje k objednávce číslo 002758/18/OI/OBJ 

 SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka Poznámka 

 231 0000 006172 5169 000 000000000 0000000012 0001554000000 66 550,00  

   

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje příkazcem operace:  

 

 Datum: Podpis příkazce operace: 

 

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje správcem rozpočtu: 

 

 Datum: Podpis správce rozpočtu: 

 

 


